0801.Постановление Государственной Думы "О Временной комиссии Государственной Думы по контролю за электронной системой голосования"

Вносится... Проект (дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О Временной комиссии Государственной Думы по контролю за электронной системой голосования

В соответствии со статьей 32 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания - парламента Российской Федерации Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

- 1. Избрать Временную комиссию Государственной Думы по контролю за электронной системой голосования в следующем составе: ... (фамилии, имена, отчества депутатов Государственной Думы в алфавитном порядке).
 - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации